АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЗАКЛИНЬЕ

 РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

с. Заклинье

10.02.2017

№ 13-па

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 18.04.2016 №46-па «Об утверждении Административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории»

             В соответствии  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,   Федеральным законом от 27.07.2010 №210 «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Указом Президента Российской Федерации от 07.05.2012 №601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления», на основании представления прокурора Рамешковского района, администрация сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Заклинье Рамешковского района Тверской области от 18.04.2016 №46-па «Об утверждении Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Утверждение схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории» следующие изменения:
    1. пункт 4 постановления изложить  в следующей редакции:
«4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования».
2.  Разместить настоящее постановление для обнародования в центре для обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования по адресу:  Тверская область, Рамешковский район,  с.Заклинье,  д. 28А (здание администрации сельского поселения Заклинье) и на официальном сайте администрации Рамешковского района Тверской области в разделе сельское поселение Заклинье в сети Интернет.
3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его обнародования.

  Глава сельского поселения Заклинье

 Т.А.Журавлева